
r r

MěU Ustľ nad Orlicí
Město Ústi nad Orlicí Dc"učeno: 09.01.2024 iO:20:18

odborškMví, kultury,sportu, cestovnlho ruchu a č.j. :M UUO/2269/2024/ŠKCP/
listy: 4 přílohy: 1 list.příloh: 1
druh příloh:
Sp,znak' _ __ Sk.znak/lhŮta:

us f. 000t5

Žádost o poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu města Ústi nad Orlicí pro rok
2024

Názov projektu:
(účel dotace) Dotace na mzdu pomocníka spRÍvce spoňuvního areáW Tjjkha Úsůbad

podrQbný popis projektu a cKlův(K/něnlžôdQsti uvecRe v ~"
sumastatné povthné M/bze

Požadovaná výše dotgce: 450000,-

Údaje o žadateli

Název orrnk&¢e:
(/de-// o pnávn/ckou osobu)

jméno a přľjmeni, dntum narození žadatele:
(/de-// o fyzickou osobu)

Právní postavení žadotele:
(napt spolek, /ýz/cká osobu podnika/ic//

, nepodnika/id, obchodní korporace, apod.)

4dlo/Mresa Žadatele:

Tělovýchomá jodnota jĹgkra Ustľ nad Or1id, zs.

Zapsaný spolek

Zbcmvská 213, Ústi nad Orlicí

Telefón:

Emäl: !
._ _' IČO žadatele Ú'de-/i o právnickou osobu):

15028658RČ žadatele: Ú'de-/i o jýzickou osobu):

Bankovní spojení:
(název bank. ústavu a Č/S/O účtu, příp. spec//í'cký/ ,

vaňabi/nl symbol)
"

~~ení'
6méno "~. jEwhateĽ p&&eda.-j l

'
vypořádání: '

uméno, telefon, email) Skacel
Je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli prám ické osoby ,
podle zákona úpravujíaho evidenci skutečných i

majitelů ve formě úpfného výpisu platných údajů viz povinná příloha č: 4
a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s,
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujfcí

osobu
L-

je4i ~ickáGsQba:
(m:lIbňujíµů~ké~y. kmměsMků)

asobě:

kkntmkae osob, vnichž má pňmýpodR, a
tohoto podIlu:

ustivp24j000t5



n

Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze prámickýth osob):

Počet äenů do 18 let (včetně) 256

Fbčet dospělých členů 207

Celkem: 463

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účdu:
(doba rea/lzace pmj"eku)

1.1.2W4-3L12.2W4

předpokládaný rozpočet projektu
l "N'dn ' ' " l "

PHjmy/výnosy projektu (v KČ):

vlasÄN~žadaužk(na«. za~ch
^Ňvků)

od a z reklam

'jmkh"éřEgn*h muxyčtů (dotacez ministemya,
Aátmho zParáUckého kraje, od jim

~·mj
od Města Ústí nad Orlicí 450 ODOr

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 450000,-

výdak/Nák!my na projekt (v Kč):

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary

* mzdy a ostatníosobní náklady ,,OON" 450000,-

* investičnínáklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady
ostatní náklady (např. nájem, energie,...) — doplňte
iedncyt|ivé položky (možno ido pň'lohy/ :

Celkem: 450 DOOr

* nelze standardně čeroat z dotace města. le třeba Dožedat o vUiimku v tabulce níže
r V r



Žádkŕsto p~enivýNnek· neu~eh*h
namů:

nákfady na pohošběm: stravné; dary Nř,

~g^omŘnň(=b~~y,j=r pomocnksp~e~u

I- "' I Kŕ ni rn

T'mé
m-mo ,wjidké+ Kŕ, no m

Ĺůně ~dhm l

Údajeo ákci
(vypdňge'e {x'wev p%'adě

Temín 1. L3IR4 - 31. 12. 2(R4

koniáni~: spm~areárrjhksra

Tradkeäd¢ah·
(uveďte zda jde o akci mnou nelK) UiadNM s roČník

pMpdudaný poče' pKmýeh drce

PŇMdtpo~wŤ póče &Áků na dnů:

Zaměřením dbvou skupihu:
(uvedt« děti a Mádeši- dosp&-smW-

I
.

~po~mýdo$ah akce: . . . . .
, . . . mistru, myjnalng, ~~(uveďte: mtstňf - regmálni - celostátní - mezinárodnQ

žadatel le přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbl~mm

-



8

Povinné pň7ohy k žádosti:

1j Podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo Činnosti včetně
pňhosu µgekh4 v případě kukurni Činnosti uvést, jak často se členové scházejí,
pň"padM daEiµxhobnosb".
2.) Doklady žadutele potvrzující vznik subjektu, je-li Žadatelem právnická osoba
(např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo jmenování
statutárního o přidäeni tČ, případně DIČ. Dokládá se pokud nebylo doloženo v
mínďýdh letech nebo dodo ke změně.
3J Ddtkd o ÚČtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošlo-li ke změně). &)
Úplný výpis z evidence skutečných majitdů - dokládají µávnické esoby, homě
právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů
platí, že nemají skutečného majitele (např. územní samosprávné celky, církve,
dobrovolné svazky obcĽ.-). 5.) V
případě žádosti do památkové péČe se dále dokládá - podrobný popis údržbových
prací, včeUŘzávaméM stanoviska orgánu státní památkové péče k pracím při obnově
mmcMtmív MPĽ na mž má být dotace poskytnuta. podrobný položkový rozpočet a
kopCe podepsané smkjtNy o dílo.
6JVNíbadě žádosti na TDzvQjä údržbu spo~šť- dok)ženNCasumň mmovMsti
('{xm~ě) kopiivýpisuz katastru či jimk. Koµe náíemnism~.
jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se pokud nebylo doloženo v
minulých letech nebo došlo ke změně.

PKuhiášémžádatek
' Žadatd prDh~ Že ů&ýe uvedenévžádmi iv pňbhách žákkm&ou úqµdněa pvavdNé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení

žádosti a že má vYpořádány případné předchozí závazky vůči městu ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomi informací q zařazenísvých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomi informaci o zvekjněMsvého

jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na webových
qtránkárh mém tktí md Orlici.

Datum vyhotoveni žádosti: 4. 1. 2024 Razŕtko a podpis osoby mající právo jednat za organizaci



Tělovýchovná
Zborovská 213
Ústi nad Orlicí
PSČ 562 01

jednota JISKRA Ústí nad Orlicí, z.s.

Ústí nad Orlicí dne: 4. 1. 2024

Městský úiád
Odbor škokM, kultury,
sportu, cest ruchu a propagace
Ústí nad Orlici

věc: Popis projektu Dotace na mzdu pomocníka správce areálu TJ Jiskra

Sportovní areál TJ Jiskra doznal v poslední době řadu pozitivních změn a patři
k největším v Pardubickém kraji. Díky dotaci Města zaměstnáváme jednoho správce,
a pomocníka. Údržba areálu je trvale prioritou v činnosti TJ. Během roku je nutné
zajistit úpravu třech hracích travnatých ploch, údržbu ÚMT, atletického stadionu
s tartanovým oválem a nově vybudovaný vrhačský sektor. Údržbu vyžadují budovy
šaten, administrativní budova atd. V takto rozsáhlém areálu je nutné používat
techniku, která potřebuje taktéž pravidelnou údržbu, náklady na PHM apod.
Podstatným výdajem jsou náklady na energie atd. V prostoru tělovýchovného areálu
se rok od roku odbývá stále vÍce akcí místního až republikového charakteru, stadion
využívají další spolky a zájmové organizace, včetně rostoucího počtu akci místních
ZŠ i SŠ. Sportovní areál TJ Jiskra se stal vyhledávaným centrem využití volného
času občanů města. Pomocník správce je nezbytným členem pracovního týmu k
zvládnutí všech požadovaných činností v areálu TJ Jiskra.

Za TJ jiskra Ústi nad Oňicí, z.s.


